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VBET Ліга
2023/24 28-й тур, Матч №220

Неділя, 12.05.2024, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 13°C. Глядачі: 715

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

77 Шевченко Микита
6 Ковалець Кирило (К)
14 Кулаковський Артем
22 Скорко Даніл
24 Мартинюк Олександр
25 Калюжний Іван
26 Кампос
30 Копина Юрій
33 Безерра
71 Шостак Денис
91 Михайленко Микола

Запасні
1 Долгий Віктор
4 Кравченко Антон
8 Сігеєв Кирило
17 Базаєв Ярослав
20 Ващенко Данііл
23 Джевані
38 Мадісон
70 Костишин Денис
73 Цевух Єгор
88 Погорілий Владислав
99 Де
44 Єрмаков Георгій

Тренер
Кравченко Сергій

1 Волинець Євгеній
3 Адамюк Володимир
39 Сваток Олександр (К)
5 Сарапій Едуард
42 Пасіч Євгеній
18 Бабенко Руслан
27 Очеретько Олег
22 Рубчинський Валентин
11 Мірошніченко Денис
14 Гаджиєв Рамік
7 Філіппов Олександр

Запасні
12 Кінарейкін Яків
33 Юрчук Валерій
4 Авраменко Олексій
29 Мельниченко Максим
34 Танчик Володимир
17 Лєднєв Богдан
8 Піхальонок Олександр
10 Третьяков Максим
31 Ківінда Даніель
25 Когут Ігор

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Омельченко Олександр
Асистент арбітра VAR:
Приступа Сергій
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Гецко Іван
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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VBET Ліга, 2023/24, 28-й тур, Матч №220
Неділя, 12.05.2024, 13:00, КСК "Ніка", Олександрія. 13°C. Глядачі: 715

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
71 Шостак Денис 18'

46' 11 Мірошніченко Денис
17 Лєднєв Богдан

56' 14 Гаджиєв Рамік
8 Піхальонок Олександр

56' 7 Філіппов Олександр
31 Ківінда Даніель

14 Кулаковський Артем
70 Костишин Денис 59'

61' 42 Пасіч Євгеній
10 Третьяков Максим

33 Безерра
88 Погорілий Владислав 67'

71 Шостак Денис
8 Сігеєв Кирило 67'

69' 31 Ківінда Даніель

25 Калюжний Іван 71'

81' 22 Рубчинський Валентин
25 Когут Ігор

6 Ковалець Кирило
4 Кравченко Антон 85'

90+2' 5 Сарапій Едуард

77 Шевченко Микита 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


